
 
 

Zarządzenie Nr 50/22 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2022 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305), Burmistrz Lidzbarka postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  1 067 892,85 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  72 290 696,63 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości        61 494 303,85 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  10 796 392,78 zł 

 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 1 067 892,85 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  82 783 758,79 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          63 134 313,96 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    19 649 444,83 zł.  
3.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4.      

 
 § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 800,00 558 732,85

Pozostała działalność 800,00 558 732,85

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 557 932,85

852 Pomoc społeczna 2 496 383,00 3 006 343,00

Pozostała działalność 660 976,00 1 170 936,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

510 000,00 1 019 960,00

71 222 803,78 72 290 696,63

2010 509 960,00

Razem: 1 067 892,85

BeSTia Strona 1 z 1

509 960,00

85295 509 960,00

01095 557 932,85

2010 557 932,85

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 50/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

557 932,85



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Pomoc społeczna 5 617 655,56

Pozostała działalność 1 122 718,56

Świadczenia społeczne 500 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 064,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 975,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 502,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Rodzina 13 704 272,00

Karta Dużej Rodziny 543,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 453,86

Składki na ubezpieczenia społeczne 78,02

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,12

81 715 865,94Razem: 1 067 892,85 82 783 758,79

BeSTia Strona 1 z 1

4110 1,63 79,65

4120 -11,12 0,00

85503 0,00 543,00

4010 9,49 463,35

4210 1 000,00 36 000,00

855 0,00 13 704 272,00

4110 1 308,00 41 283,00

4120 162,00 5 664,00

3110 500 000,00 1 000 000,00

4010 7 490,00 220 554,00

852 509 960,00 6 127 615,56

85295 509 960,00 1 632 678,56

4120 224,02 224,02

4430 546 992,99 546 992,99

4010 9 143,99 9 143,99

4110 1 571,85 1 571,85

010 557 932,85 577 932,85

01095 557 932,85 557 932,85

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 50/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 1 454 585,00

85295 Pozostała działalność 510 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

510 000,00

14 124 313,00

Strona 1 z 1

2010 509 960,00 1 019 960,00

Razem: 1 067 892,85 15 192 205,85

509 960,00 1 964 545,00

509 960,00 1 019 960,00

557 932,85 557 932,85

2010 557 932,85 557 932,85

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 50/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

557 932,85 557 932,85



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

852 Pomoc społeczna 1 454 585,00

85295 Pozostała działalność 510 000,00

Świadczenia społeczne 500 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 647,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

855 Rodzina 12 582 601,00

85503 Karta Dużej Rodziny 543,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 453,86

Składki na ubezpieczenia społeczne 78,02

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,12

14 124 313,00

Strona 1 z 1

4120 -11,12 0,00

Razem: 1 067 892,85 15 192 205,85

4010 9,49 463,35

4110 1,63 79,65

0,00 12 582 601,00

0,00 543,00

4120 162,00 246,00

4210 1 000,00 1 000,00

4010 7 490,00 11 190,00

4110 1 308,00 1 955,00

509 960,00 1 019 960,00

3110 500 000,00 1 000 000,00

4430 546 992,99 546 992,99

509 960,00 1 964 545,00

4110 1 571,85 1 571,85

4120 224,02 224,02

557 932,85 557 932,85

4010 9 143,99 9 143,99

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 50/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

557 932,85 557 932,85


